
Classic Drop Spreader
Pro aplikaci travního osiva nebo neobalovaného
hnojiva na velké plochy

Štěrbinový aplikátor Classic Drop Spreader je ideálním pomocníkem pro aplikaci travního osiva nebo
neobalovaného hnojiva na velké plochy. Do jeho plastové násypky se vejde dostatek hnojiva 32 kg) na
pokrytí až 950 m2. Produkty se distribuují rovnoměrně v šířce 55 cm, čímž se docílí maximálního
pokrytí s menší potřebou doplňování.

Popis

Výhody

Plně smontovaný

Koš je vyroben z kvalitních plastových komponentů a odolává korozi

Robustní rám, snadná manipulace, jednoduché nastavení

1 Nastavte stavěcí mechanismus do polohy 6. Tento mechanismus je umístěn na kovové bočnici rukojeti.
Obraťte aplikátor tak, aby rukojeť byla na zemi. Uchopte aplikátor po stranách oběma rukama.

2 Nohou zapněte plastový ovladač na rukojeti, čímž otevřete uzávěrku. Ovladač je plně stisknutý, je-li
paralelně s rukojetí. Hrana uzávěrky by měla být v rovině s kalibrační ryskou umístěnou na dně
násypky (plastový zásobní koš aplikátoru).

3 S použitím klíče upravte nastavení pomocí černých kalibračních šroubů umístěných na spodním konci
"ovládacího drátu". "Ovládací drát" je kabel spojující ovladač na rukojeti s uzávěrkou na dně násypky.
Utahujte/povolujte šrouby tak dlouho, dokud není hrana uzávěrky v jedné rovině s kalibrační ryskou.

Návod k použití

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/spreaders/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/spreaders/


Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/spreaders-classic-drop-spreader/

: 12/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/spreaders-classic-drop-spreader/

